
ASL di Teramo Graduatoria Docenti Corso O.S.S. UOC Formazione, qualità e comunicazione strategica

MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

PARRAVANO FATIMA 12,2 3 55,3 5 45 30 13 2 90

BERNARDI SIMONA 12,2 0 15,3 1 28,5 10 2 2 42,5

DI BENEDETTO GABRIELE 12,2 0 0 0 12,2 10 6 0 28,2

FLARA' SABRINA 12,2 0 13,5 0 25,7 0 2 0 27,7

DE DOMINICIS CARINA 12,2 0 0,5 0 12,7 4 7 0 23,7

DI GIUSEPPE DANIELA 12,2 0 10,2 0 22,4 0 1 0 23,4

BUFO ILARIA 12,2 0,6 5 0 17,8 0 5 0 22,8

FINI ANDREA 12,2 1,8 3 17 4 0 21

MALAVOLTA SIMONA 12,2 0 0 0 12,2 4 0 0 16,2

DE FELICE SILVIA
1,6 0 10,5 0 12,1 0 4 0 16,1

PALUSCI LILIANA 12,2 0 0 0 12,2 0 2 0 14,2

BUCELLO GIACINTA 12,2 0 0 1 13,2 0 0 0 13,2

ZIVELLI ANDREA 12,2 0 0 0 12,2 0 0 0 12,2

PIETRINI ALICE 5,2 0 0,5 0 5,7 0 4 0 9,7

CANTARINI GIULIANA 12,2 0,6 0 2 14,8 26,6 6 0 47,4

NEPA GIANNI 12,2 0 15,1 1 28,3 2 4 0 34,3

CAMELO SILVIA 12,1 0 7,7 0 19,8 0 9 0 28,8

FLARA' SABRINA 12,2 0 13,5 0 25,7 0 2 0 27,7

RODOMONTI VALENTINA 12,2 1,2 7,1 1 21,5 0 6 0 27,5

DI GIROLAMO SARA 12,2 0 9,3 0 21,5 2 3 0 26,5

DI GIUSEPPE DANIELA 12,2 0 10,2 0 22,4 0 1 0 23,4

FRANCIA DANIA 12,1 3,6 2,8 1,5 20 0 0 2 22

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

ASSISTENZA AL PAZIENTE PEDIATRICO
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

CIAFFONI GIADA 4,9 0 9,2 0 14,1 0 4 0 18,1

CORTELLINI MAURIZIA 12,2 0 4,1 0 16,3 0 1 0 17,3

CLEMENTI SERENA 2,5 0 7,4 0 9,9 0 4 0 13,9

LEONZI PASQUALE 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

SCARTOZZI CHIARA 4,38 0 2 0 6,38 0 3 0 9,38

CONSORTI ANNALISA 12,2 0 0 1 13,2 25 12 0 50,2

DI GIUSEPPE PATRIZIA NATALINA 12,2 0 21,9 0 34,1 0 5 0 39,1

DI BENEDETTO GABRIELE 12,2 0 0 0 12,2 10 6 0 28,2

DI CARLO PAOLA 12,2 0,6 0 0 12,8 10 5 0 27,8

DE DOMINIS CARINA 12,2 0 0,5 0 12,7 4 7 0 23,7

MODESTI ROSANNA 12,2 0 0,3 1 13,5 4 5 0 22,5

DI FEBBO DANILO 11 0 9,8 0 20,8 0 1 0 21,8

PAOLONE VALENTINA 9,8 0,6 2,4 0 12,8 1,6 4 2 20,4

D'ANTUONO MICHELE 5,2 0 7,2 0 12,4 0,8 4 2 19,2

MASCITTI ALFREDO 5,8 0 9,4 0 15,2 0,8 3 0 19

MATE' ROBERTO 11,1 0 0,8 0 11,9 0 1 0 12,9

SQUILLACIOTI ROSSANA 5,3 0 0 0 5,3 0 4 0 9,3

CONSORTI ANNALISA 12,2 0 0 1 13,2 25 12 0 50,2

RODOMONTI VALENTINA 12,2 1,2 7,1 1 21,5 0 6 0 27,5

RAPACCHIETTA DOSOLINA 12,2 0 0,5 0 12,7 0 5 0,5 18,2

DE SIMONE CAROLINA 12,2 0 0 0 12,2 0 2 0 14,2

COZZI CATERINA 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

ASSISTENZA AL PAZIENTE PEDIATRICO

ASSISTENZA ALLA PERSONA ANZIANA

ASSISTENZA ALLA PERSONA CON 

DISABILITA'
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

CANDELORO LUDOVICA 4 0 0 0 4 0 1 0 5

NARDINO ERENIA 12,2 0 27,3 0 39,5 15,8 10 10 75,3

BRANELLA MAURIZIO 12,2 0 9,3 0 21,5 0 5 0 26,5

PALUSCI LILIANA 12,2 0 0 0 12,2 0 2 0 14,2

FURIA LUANA 12,2 3 40,5 2,3 45 13,2 1 0 59,2

LUZIO LUCA 12,2 1,2 0 0 13,4 8 10 0 31,4

BUFO ILARIA 12,2 0,6 5 0 17,8 0 5 0 22,8

GRAMENZI MARIA DOMENICA 12,2 0 0,3 1 13,5 9 0 0 22,5

MERLINI YLENIA 4,5 0 10,3 0 14,8 0 4 0,5 19,3

D'ANTUONO MICHELE 5,2 0 7,2 0 12,4 0,8 4 2 19,2

CAMISCIONI FABIANA 12,2 0 0 1 13,2 0 1 0 14,2

PANNELLI LUCIANO 12,2 8,4 10,5 2 33,1 29 7 0 69,1

MANCINI GRAZIANA 12,2 0 8,6 3 23,8 21,2 5 0 50

BERNARDI SIMONA 12,2 0 15,3 1 28,5 10 2 2 42,5

TAVONE CONCETTA 12,2 0 17,5 1,5 31,2 0 10 0 41,2

SAVINI ALESSANDRA 6,9 0 19,9 0 26,8 0 5 0 31,8

ZENOBI EMANUELA 12,2 3,6 2 0 17,8 0 4 6 27,8

MODESTI ROSANNA 12,2 0 0,3 1 13,5 4 5 0 22,5

CIAFFONI GIADA 4,9 0 9,2 0 14,1 0 4 0 18,1

TROVATO GIACOMO 12,2 0 5,8 0 18 0 0 0 18

CANTORO VALENTINA 9 0 0 1 10 2,4 2 0 14,4

D'IGNAZIO MARIA CONCETTA 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

MARCATTILI NAIDE 12,2 0 17,6 0 29,8 6 4 0 39,8

ASSISTENZA ALLA PERSONA CON 

DISTURBI MENTALI

ASSISTENZA ALLA PERSONA CON 

DISABILITA'

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA 

MOBILIZZAZIONE

ASSISTENZA ALLA PERSONA NEL FINE 

VITA

ASSISTENZA ALLA PERSONA 

NELL'ALIMENTAZIONE
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

BALDASSARRE LUISA 12,2 0 6,2 1 19,4 0 0 0 19,4

DI GIANDOMENICO GIORGIA 9,5 0 9,3 0 18,8 0 0 0 18,8

COCCHINI CAMILLO 12,2 0 0 0 12,2 6 0 0 18,2

LEONE LAMBERTA 12,2 1,2 0 0 13,4 0 4 0 17,4

DI FILIPPO ELEONORA 6,8 1,8 1,7 0 10,3 0 4 0 14,3

NOVELLI FRANCESCA 5,3 0 4,2 0 9,5 0 4 0 13,5

VALENTE SILVANO 3,8 0 2,3 0 6,1 2 1 0 9,1

MANCINI GRAZIANA 12,2 0 8,6 3 23,8 21,2 5 0 50

MARINI ANNA 12,2 0 21,3 0 33,5 7,6 4 0 45,1

TAVONE CONCETTA 12,2 0 17,5 1,5 31,2 0 10 0 41,2

DI GIUSEPPE PATRIZIA NATALINA 12,2 0 21,9 0 34,1 0 5 0 39,1

VISCIOTTI FRANCESCO 12,2 4,8 16,9 2 35,9 0 1 2 38,9

NEPA GIANNI 12,2 0 15,1 1 28,3 2 4 0 34,3

DI GIUSEPPE LUCA 12,2 0 12,4 0 24,6 6 3 0 33,6

DE AMICIS MICHELA 12,2 0 10 0 22,2 0 7 0 29,2

NOVELLI FRANCESCA 5,3 0 17,5 0 22,8 0 4 0 26,8

RECCHIUTI EUGENIA 6,16 18,7 0 0 24,9 0 0 0 24,9

DEL PRETE RAFFAELE 11 0 0 0 11 3 0 0 14

COZZI CATERINA 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

D'IGNAZIO MARIA CONCETTA 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

MATE' ROBERTO 11,1 0 0,8 0 11,9 0 1 0 12,9

SQUILLACIOTI ROSSANA 5,3 0 0 0 5,3 0 4 0 9,3

CANDELORO LUDOVICA 4 0 0 0 4 0 1 0 5

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA 

MOBILIZZAZIONE

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLE CURE 

IGIENICHE
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

BRUNI DANIELA 12,2 11,4 11,9 3 38,5 30 5 0 73,5

CIMINI DOMENICO 12,2 8,4 4 1,5 26,1 23 7 0 56,1

CANTARINI GIULIANA 12,2 0,6 0 2 14,8 26,6 6 0 47,4

MARINI ANNA 12,2 0 21,3 0 33,5 7,6 4 0 45,1

MAGLIA BENVENUTO 12,2 0 18,3 1 31,5 0 2 0 33,5

SICHETTI SANDRO 12,2 0 7,2 0 19,4 0 3 0 22,4

FRANCIA DANIA 12,1 3,6 2,8 1,5 20 0 0 2 22

DI FEBBO DANILO 11 0 9,8 0 20,8 0 1 0 21,8

FIORUCCI MASSIMILIANO 12,2 0 2,6 1 15,8 2 3 0 20,8

PAOLONE VALENTINA 9,8 0,6 2,4 0 12,8 1,6 4 2 20,4

MALAVOLTA SIMONA 12,2 0 0 0 12,2 4 0 0 16,2

MICHELI CRISTINA 12,2 0 0,5 1,5 14,2 0 1 0 15,2

BUCCELLO GIACINTA 12,2 0 0 1 13,2 0 0 0 13,2

ROSSI NICOLA 12,19 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

ZIVELLI ANDREA 12,2 0 0 0 12,2 0 0 0 12,2

LAMANDA ALESSANDRA 3 0 4 0 7 0 4 0 11

SCANNELLA CLAUDIA 6,1 0 3,2 0 9,3 0 1 0 10,3

SAVINI PAOLA 12,2 0 13,6 2 27,8 17 13 0 57,8

IANNETTI ALESSANDRO 12,2 0 15 0 27,2 6 7 0 40,2

MONACO MARA 12,2 4,8 3,9 3 23,9 6 2 0 31,9

PRIMOLI FABRIZIO 12,2 0 5,8 2 20 0 0 4 24

IACOVONE ANNA 12,2 2,5 2 16,7 0 4 0 20,7

MUSCIANESE CLAUDIANI LAURA 7,5 0 5,5 1 14 0 6 0 20

ASSISTENZA DI PRIMO SOCCORSO

ELEMENTI DI DIRITTO DEL LAVORO
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ASL di Teramo Graduatoria Docenti Corso O.S.S. UOC Formazione, qualità e comunicazione strategica

MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

MEDORI CRISTINA 12,2 0 3,3 2 17,5 0 0 0 17,5

TEODORI EMANUELA 12,2 0 4,2 0 16,4 0 1 0 17,4

IAMPIERI ANTONIO 12,2 0 2,1 0 14,3 0 0 0 14,3

VICERE' SABRINA 8,5 0 0,6 0 9,1 0 3 0 12,1

ANTELLI GIANLUCA 5,37 0 3,1 3 11,5 0 0 0 11,5

DI CARLO EMILIANO 12,2 0 15,6 4 31,8 6 4 0 41,8

LUZIO LUCA 12,2 1,2 0 0 13,4 8 10 0 31,4

BRANELLA MAURIZIO 12,2 0 9,3 0 21,5 0 5 0 26,5

GRAMENZI MARIA DOMENICA 12,2 0 0,3 1 13,5 9 0 0 22,5

SICHETTI SANDRO 12,2 0 7,2 0 19,4 0 3 0 22,4

DI GIOVANNI MILVA 12,2 0 0 0 12,2 6 3 0 21,2

FINI ANDREA 12,2 1,8 3 17 4 0 21

CANTORO VALENTINA 9 0 0 1 10 2,4 2 0 14,4

LEONZI PASQUALE 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

AZZELLINO GIANLUCA 3,5 0 2 0 5,5 5 0 0 10,5

PIETRINI ALICE 5,2 0 0,5 0 5,7 0 4 0 9,7

ALLEGRETTO CRESCENZO 12,2 2,4 0 2 16,6 15,8 12 0 44,4

VACCARILI MAURIZIO 12,2 6 3 2 23,2 10 9 1,1 43,3

DI GENOVA LORENZA 6,2 0 9 0 15,2 0 3 7,65 25,9

SCIRRATTA FABIO 12,2 0 0 2 14,2 0 6 0 20,2

RISIO DOMENICO 7,5 0 0,5 1 9 0 7 0,8 16,8

DELLE MONACHE SONIA 12,2 0 0 0 12,2 0 3 0 15,2

IANNETTI ALESSANDRO 12,2 0 15 0 27,2 6 7 0 40,2

ELEMENTI DI IGIENE

ELEMENTI DI DIRITTO DEL LAVORO

ELEMENTI DI ETICA E DEONTOLOGIA

ELEMENTI DI LEGISLAZIONE SOCIO 

SANITARIA 

Pagina 6 di 13
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

MONACO MARA 12,2 4,8 3,9 3 23,9 6 2 0 31,9

PRIMOLI FABRIZIO 12,2 0 5,8 2 20 0 0 4 24

IACOVONE ANNA 12,2 2,5 2 16,7 0 4 0 20,7

MUSCIANESE CLAUDIANI LAURA 7,5 0 5,5 1 14 0 6 0 20

MEDORI CRISTINA 12,2 0 3,3 2 17,5 0 0 0 17,5

TEODORI EMANUELA 12,2 0 4,2 0 16,4 0 1 0 17,4

IAMPIERI ANTONIO 12,2 0 2,1 0 14,3 0 0 0 14,3

VICERE' SABRINA 8,5 0 0,6 0 9,1 0 3 0 12,1

ANTELLI GIANLUCA 5,37 0 3,1 3 11,5 0 0 0 11,5

CECI ANNA 12,2 3,6 22,9 2,5 41,2 14 15 10 80,2

MARCELLINI MARCELLO 12,2 0 7,7 1 20,9 8 6 10 44,9

MARASCO VIVIANA 11,4 0 8 1 20,4 8 8 0 36,4

DI PIETRO MICHELA 6,9 4,2 6,7 0 17,8 0,8 7 8,8 34,4

DI RENZO FULVIA 3,8 3,6 9,1 1 17,5 0 9 2 28,5

FIDANZA SARA 12,2 0 0 0 12,2 0 14 0 26,2

FOGLIA ROBERTA 8,1 0,6 3,5 0,3 12,5 0 6 0 18,5

CICCONI ULDERICO 12,2 0 0 2 14,2 0 4 0 18,2

RAPACCHIETTA DOSOLINA 12,2 0 0,5 0 12,7 0 5 0,5 18,2

PALLADINI FRANCESCA 0,7 0 5,6 0 6,3 0 8 0 14,3

ELEMENTI DI SOCIOLOGIA PETRONE ANTONIO 9 0 2,4 3 14,4 0 5 0 19,4

NARDINO ERENIA 12,2 0 27,3 0 39,5 15,8 10 10 75,3

BRUNI DANIELA 12,2 11,4 11,9 3 38,5 30 5 0 73,5

DI PAOLO ANTONIO 12,2 1,2 1,5 5 19,9 30 8 0 57,9

IGIENE AMBIENTALE E CONFORT 

ALBERGHIERO

ELEMENTI DI LEGISLAZIONE SOCIO 

SANITARIA 

ELEMENTI DI PSICOLOGIA
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ASL di Teramo Graduatoria Docenti Corso O.S.S. UOC Formazione, qualità e comunicazione strategica

MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

RECCHIUTI EUGENIA 6,16 18,7 0 0 24,9 0 0 0 24,9

NANNO CLAUDIA 12,2 1,2 16,7 1 31,1 30 4 0 65,1

BELLINI STEFANO 12,2 0 34,5 2 45 0 2 0 47

TONDO PAOLO 8,5 0 21,7 0 30,2 3 4 0 37,2

ROTELLA SILVIA 10,9 1,8 10,8 0 23,5 0 11 0 34,5

DI GIULIO MARIO 12,2 0 0 1 13,2 9,8 0 0 23

MERLINI YLENIA 4,5 0 10,3 0 14,8 0 4 0,5 19,3

LAMANDA ALESSANDRA 3 0 4 0 7 0 4 0 11

LANZARRI YLENIA 3,3 0 0 2 5,3 0 0 0 5,3

VIGNOLA FRANCESCA 12,2 1,8 22,2 2 38,2 0 4 0 42,2

DI FILIPPPO SILVANA 12,2 0 21 0 33,2 0 6 0 39,2

PARISCIANI NATASCIA 12,2 1,8 5,4 2 21,4 0 8 0 29,4

RECCHIUTI FRANCESCA 1,78 0 1,2 0 3,0 0 0 0 3,0

CASACCIA PIERGIORGIO 12,2 1,2 9,9 3 26,3 15,6 2 0 43,9

DI STEFANO MICHELE 12,2 0 16,5 3 31,7 0 5 0 36,7

ZACCHEO ANNA 8,2 0 7 0 15,2 0 5 0 20,2

VIGNOLA FRANCESCA 12,2 1,8 22,2 2 38,2 0 4 0 42,2

DI FILIPPPO SILVANA 12,2 0 21 0 33,2 0 6 0 39,2

TONDO PAOLO 8,5 0 21,7 0 30,2 3 4 0 37,2

PARISCIANI NATASCIA 12,2 1,8 5,4 2 21,4 0 8 0 29,4

PETRONE ANTONIO 9 0 2,4 3 14,4 0 5 0 19,4

LANZARRI YLENIA 3,3 0 0 2 5,3 0 0 0 5,3

RECCHIUTI FRANCESCA 1,78 0 1,2 0 3,0 0 0 0 3,0

IGIENE AMBIENTALE E CONFORT 

ALBERGHIERO

METODOLOGIA DEL LAVORO SANITARIO

METODOLOGIA DEL LAVORO SOCIALE

NOZIONI DI PRIMO SOCCORSO

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI E 

SANITARI
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ASL di Teramo Graduatoria Docenti Corso O.S.S. UOC Formazione, qualità e comunicazione strategica

MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

PARRAVANO FATIMA 12,2 3 55,3 5 45,0 30 13 2 90,0

DI PAOLO ANTONIO 12,2 1,2 1,5 5 19,9 30 8 0 57,9

BELLINI STEFANO 12,2 0 34,5 2 45,0 0 2 0 47,0

DI GIUSEPPE LUCA 12,2 0 12,4 0 24,6 6 3 0 33,6

MAGLIA BENVENUTO 12,2 0 18,3 1 31,5 0 2 0 33,5

PISCIAROLI BATTISTA 12,2 7,2 1,8 0 21,2 6 2 0 29,2

ZENOBI EMANUELA 12,2 3,6 2 0 17,8 0 4 6 27,8

CORTELLINI MAURIZIA 12,2 0 4,1 0 16,3 0 1 0 17,3

DI MARTINO ANNA 12 1,2 0 2 15,2 0 2 0 17,2

CASALENA GERMANA 5,75 0 5,5 0 11,3 0 4 0 15,3

DI CAMILLO GIOVANNI 12,2 0 0 1 13,2 0 0 0 13,2

ROSSI NICOLA 12,2 0 0 0 12,2 0 1 0 13,2

AZZELLINO GIANLUCA 3,5 0 2 0 5,5 5 0 0 10,5

SCANNELLA CLAUDIA 6,1 0 3,2 0 9,3 0 1 0 10,3

DE BERARDIS DOMENICO 12,2 37,2 0 5 45,0 21 9 10 85,0

TOMASETTI CARMINE 12 24 0 3 39,0 13 11 7 70,0

LERA ANTONIO 12,2 3 0 5 20,2 27 15 0 62,2

OLIVIERI LUIGI 12,2 1,8 10,2 5 29,2 0 4 10 43,2

DI FELICIANTONIO GIOVANNI 12,2 6 11,1 3 32,3 30 5 0 67,3

SAVINI PAOLA 12,2 0 13,6 2 27,8 17 13 0 57,8

OLIVIERI GIOVANNI MARINO 9,2 0 9,9 2 21,1 30 5 0 56,1

CALABRESE ANTONELLA 11,5 0 11 0 22,5 0 3 0 25,5

PATOLOGIE DI INTERESSE PSICHIATRICO

PREVENZIONE, PROTEZIONE E 

SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO

ORIENTAMENTO AL RUOLO
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

TRONO IVAN 6,2 0 5,1 1 12,3 0 8 0 20,3

LAMONACA DEBORAH 4,7 0 11,5 0 16,2 0 1 0 17,2

CASINI ANDREA 6,2 0 3,2 0 9,4 0 5 0 14,4

CELLINI ALESSANDRA 6,3 0 2,9 0 9,2 0 5 0 14,2

CIMINI MATTEO 9,6 0 0 1,5 11,1 0 3 0 14,1

BELFIORE JESSICA 1 0 3,6 0 4,6 4 5 0 13,6

DE FELICE SILVIA 1,6 0 1,9 0 3,5 1,6 4 0 9,1

CAPUZZI CRISTIANO 3,3 0 1 0 4,3 0 4 0 8,3

CLAUDIO CATERINA 1,6 0 2,1 0 3,7 0 4 0 7,7

CICCONI MARIO 12,2 2,4 6,2 5 25,8 25,4 6 0 57,2

CASACCIA PIERGIORGIO 12,2 1,2 9,9 3 26,3 15,6 2 0 43,9

VACCARILI MAURIZIO 12,2 6 3 2 23,2 10 9 1,1 43,3

DI STEFANO MICHELE 12,2 0 16,5 3 31,7 0 5 0 36,7

DI GENOVA LORENZA 6,2 0 9 0 15,2 0 3 7,7 25,9

ROMANO ROSELLA 12,2 0 0 2 14,2 2 9 0 25,2

NATALI LUCIANA 12,2 0 2,3 0 14,5 2 6 0 22,5

Bruni Emiliano 12,2 2 4 0 18,2 0 4 0 22,2

SCIARRATTA FABIO 12,2 0 0 2 14,2 0 6 0 20,2

IRELLI AZZURRA 5,4 0,6 5 0 11,0 0 5 1,8 17,8

RISIO DOMENICO 7,5 0 0,5 1 9,0 0 7 0,8 16,8

CARDINALI ALFREDO 9,4 0 2 0 11,4 0 3 0 14,4

DE BERARDIS DOMENICO 12,2 37,2 0 5 45,0 21 9 10 85,0

LERA ANTONIO 12,2 3 0 5 20,2 27 15 0 62,2

OLIVIERI LUIGI 12,2 1,8 10,2 5 29,2 0 4 10 43,2

ROMANO ROSELLA 12,2 0 0 2 14,2 2 9 0 25,2

PREVENZIONE, PROTEZIONE E 

SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO

PRINCIPI DI ANATOMIA E PATOLOGIA 

CLINICA

PRINCIPI DI GERIATRIA
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

NATALI LUCIANA 12,2 0 2,3 0 14,5 2 6 0 22,5

MENGOLI LUCA 12,2 0 0 2 14,2 3,2 4 0 21,4

IRELLI AZZURRA 5,4 0,6 5 0 11,0 0 5 1,8 17,8

DELLE MONACHE SONIA 12,2 0 0 0 12,2 0 3 0 15,2

PIERSANTI ANNA 12,1 1,2 14,1 0,5 27,9 6,3 4 0 38,2

D'ANGELO GILDA 12,2 0,6 10,9 1 24,7 1,6 0 0 26,3

MALATESTA GUIDO 12,2 0 4,5 1,3 18,0 2 3 0 23,0

POMPILI SONIA 12,2 0 0 0 12,2 0 3 0 15,2

MANIERI MARINA 0,4 4,2 0 1 5,6 0,8 5 0 11,4

ROSATI MANUELA 6,3 0 0 0 6,3 0 0 0,4 6,7

MARCATTILI NAIDE 12,2 0 17,6 0 29,8 6 4 0 39,8

IPPOLITI GIANCARLO 12,2 0,6 2,5 0 15,3 6 5 0 26,3

BALDASSARRE LUISA 12,2 0 6,2 1 19,4 0 0 0 19,4

DI GIANDOMENICO GIORGIA 9,5 0 9,3 0 18,8 0 0 0 18,8

COCCHINI CAMILLO 12,2 0 0 0 12,2 6 0 0 18,2

LEONE LAMBERTA 12,2 1,2 0 0 13,4 0 4 0 17,4

DI FILIPPO ELEONORA 6,8 1,8 1,7 0 10,3 0 4 0 14,3

VALENTE SILVANO 3,8 0 2,3 0 6,1 2 1 0 9,1

PANNELLI LUCIANO 12,2 8,4 10,5 2 33,1 29 7 0 69,1

NANNO CLAUDIA 12,2 1,2 16,7 1 31,1 30 4 0 65,1

FURIA LUANA 12,2 3 40,5 2,3 45 13,2 1 0 59,2

CIMINI DOMENICO 12,2 8,4 4 1,5 26,1 23 7 0 56,1

DI CARLO EMILIANO 12,2 0 15,6 4 31,8 6 4 0 41,8

ROTELLA SILVIA 10,9 1,8 10,8 0 23,5 0 11 0 34,5

SAVINI ALESSANDRA 6,9 0 19,9 0 26,8 0 5 0 31,8

PISCIAROLI BATTISTA 12,2 7,2 1,8 0 21,2 6 2 0 29,2

DI GIULIO MARIO 12,2 0 0 1 13,2 9,8 0 0 23

DI GIOVANNI MILVA 12,2 0 0 0 12,2 6 3 0 21,2

MASCITTI ALFREDO 5,8 0 9,4 0 15,2 0,8 3 0 19

PRINCIPI DI GERIATRIA

PRINCIPI DI NUTRIZIONE

PRINCIPI GENERALI ED ELEMENTI DI 

ASSISTENZA

PRINCIPI E METODICHE DI 

RIABILITAZIONE
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

MICHELI CRISTINA 12,2 0 0,5 1,5 14,2 0 1 0 15,2

CAMISCIONI FABIANA 12,2 0 0 1 13,2 0 1 0 14,2

DE SIMONE CAROLINA 12,2 0 0 0 12,2 0 2 0 14,2

CLEMENTI SERENA 2,5 0 7,4 0 9,9 0 4 0 13,9

DI CAMILLO GIOVANNI 12,2 0 0 1 13,2 0 0 0 13,2

ULIAN ALESSANDRA 4,5 0,6 6,5 0 11,6 0 1 0 12,6

SCARTOZZI CHIARA 4,38 0 2 0 6,38 0 3 0 9,38

CECI ANNA 12,2 3,6 22,9 2,5 41,2 14 15 10 80,2

MARCELLINI MARCELLO 12,2 0 7,7 1 20,9 8 6 10 44,9

MARASCO VIVIANA 11,4 0 8 1 20,4 8 8 0 36,4

DI PIETRO MICHELA 6,9 4,2 6,7 0 17,8 0,8 7 8,8 34,4

DI RENZO FULVIA 3,8 3,6 9,1 1 17,5 0 9 2 28,5

FIDANZA SARA 12,2 0 0 0 12,2 0 14 0 26,2

FOGLIA ROBERTA 8,1 0,6 3,5 0,3 12,5 0 6 0 18,5

CICCONI ULDERICO 12,2 0 0 2 14,2 0 4 0 18,2

PALLADINI FRANCESCA 0,7 0 5,6 0 6,3 0 8 0 14,3

VISCIOTTI FRANCESCO 12,2 4,8 16,9 2 35,9 0 1 2 38,9

DE AMICIS MICHELA 12,2 0 10 0 22,2 0 7 0 29,2

CAMELO SILVIA 12,1 0 7,7 0 19,8 0 9 0 28,8

DI GIROLAMO SARA 12,2 0 9,3 0 21,5 2 3 0 26,5

TROVATO GIACOMO 12,2 0 5,8 0 18,0 0 0 0 18,0

DI MARTINO ANNA 12 1,2 0 2 15,2 0 2 0 17,2

CASALENA GERMANA 5,75 0 5,5 0 11,3 0 4 0 15,3

ULIAN ALESSANDRA 4,5 0,6 6,5 0 11,6 0 1 0 12,6

ANGELOZZI ROSA 9,7 1,8 31,3 0 42,8 0 0 0,2 43,0

DI CARLO PAOLA 12,2 0,6 0 0 12,8 10 5 0 27,8

PIERANNUNZIO MAILA 0,7 0 6,6 2 9,3 0 2 0 11,3

PSICOLOGIA APPLICATA

RIELABORAZIONE DEL TIROCINIO

TECNICHE DI ANIMAZIONE 

PRINCIPI GENERALI ED ELEMENTI DI 

ASSISTENZA
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MATERIA COGNOME E NOME
Esperienza 

professionale

Esperienza 

formativa come 

relatore a partire 

dal 2014

Esperienza 

formativa come 

discente a partire 

dal 2014

Atri titoli (max 

5 punti)

PUNTEGGIO 

MASSIMO 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

(MAX 45 PUNTI)

DOCENZA 

(max punti 

30) a partire 

dal 2015

TITOLI ACCADEMICI E DI 

STUDIO DIVERSI DA QUELLI 

PREVISTI COME REQUISITO 

PROFESSIONALE MINIMO 

(max punti 15) 

PUBBLICAZIONI E 

TITOLI SCIENTIFICI 

(max punti 10) a 

partire dal 2015

TOTALE

ASSISTENZA AL PAZIENTE CHIRURGICO

FELICIONE ADRIANO 12,2 0 6,9 3 22,1 3,2 5 0 30,3

CALABRESE ANTONELLA 11,5 0 11 0 22,5 0 3 0 25,5

Bruni Emiliano 12,2 2 4 0 18,2 0 7 0 25,2

CASINI ANDREA 6,2 0 3,2 0 9,4 0 5 0 14,4

GASBARRINI FRANCESCO 12,2 0 0 2 14,2 0 0 0 14,2

ELEMENTI DI INFORMATICA 
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